ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  01 августа 2021 года

                № 11/156 р.п.Пронск
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
        В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 42 закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», части 7 статьи 51 закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа в Рязанской области», на основании постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 14 июля 2021 года № 189/2067-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям о выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов» территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить органам местного самоуправления городских и сельских поселений Пронского муниципального района Рязанской области выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка, расположенного в границах соответствующего муниципального образования, специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

2. Данное решение довести до органов местного самоуправления городских и сельских поселений и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области Исаеву Е.А.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района
	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района
	Е.А.Исаева